concurso.fapec.org
Prefeitura Municipal de Aquidauana

EDITAL N.º 022/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA/MS.

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de

Aquidauana/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS:

1.1 Para ENFERMEIRO e TÉCNICO DE ENFERMAGEM encontra-se no ANEXO I deste edital.

1.2 Para MOTORISTA I e MOTORISTA DO TRANSPORTE DE ESCOLARES encontra-se no ANEXO II deste edital.

2. DO RECURSO:

2.1   O candidato poderá recorrer, a partir das 18h do dia 13 e 23h59min do dia 14 DE SETEMBRO DE 2023.

2.2  O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico,

conforme ANEXO III, deste Edital, e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato, na

aba recursos, no endereço eletrônico https://concurso.fapec.org;

2.3  O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2 Mb;

2.3.1  Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma e o prazo neste Edital;

2.3.2 Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico

(E-mail).

Aquidauana/MS, 13 de setembro de 2023.

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

 Prefeito Municipal, de Aquidauana/MS

https://concurso.fapec.org/

concurso.fapec.org
Prefeitura Municipal de Aquidauana

ANEXO I

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CARGO: 2015 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - (ÁREA RURAL - DISTRITO DE CIPOLÂNDIA, CAMISÃO,
TAUNAY PIRAPUTANGA)

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

873214 LUANA ALENCAR DA SILVA NOVAES 56,8 APTO

CARGO:2016 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - (ÁREA URBANA)

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

876149 ALELI ROBERTA CABRAL FERREIRA 80,7 APTO

878227 CAMILA CHIMENE PEREZ 87,5 APTO

871286 CAROLINE SILVA DOS SANTOS 85 APTO

874038 CELINA GOMES 26,1 INAPTO

890745 CIBELLE SILVA PENTEADO 77,8 APTO

880377 DANIEL LOPES CAMPOS 0 AUSENTE

876550 ELIANE GALINDO LOPES 82,5 APTO

875733 ELIETE DIAS DOS SANTOS 0 AUSENTE

871391 ERIVALDO JUNIOR MARTINS DE ARRUDA 84,7 APTO

877303 IANCA CAROLINA BUCHARA COELHO 73,9 APTO

870799 SENAIR DE OLIVEIRA CRISPIM 83,5 APTO

879102 SERGIO FRANCISCO XAVIER 56,4 APTO

878309 VANESSA APARECIDA FARIAS 0 AUSENTE

CARGO:3008 - ENFERMEIRO

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

873067 ADALGIZA ROBERTO DA ROSA 63,2 APTO

884177 ALEX FARIA RIBAS 44,5 INAPTO

878653 ANDERSON MARQUES DE OLIVEIRA TIMOTEO 62,5 APTO

887552 ANDREZA VARGAS DA SILVA 0 AUSENTE

880033 CARLA ALINE GONÇALVES LOPES 0 AUSENTE

890309 CAROLINE VIEIRA SILVA 88 APTO

890003 DANIEL FIGUEIREDO MARMOL 80,5 APTO

888761 ELAINE CARRILHO OLIVEIRA 0 AUSENTE

888703 EMILY AVELINO 87,5 APTO

884441 ERIKA MARTINS LEITE 97,5 APTO

878297 FELIPE DOS SANTOS CABREIRA 74,8 APTO

881407 FERNANDA COELHO DE OLIVEIRA 77,5 APTO

873662 GRAZIELA APARECIDA MENDIETA 61 APTO

877697 HAMILTON MARCIANO DOS SANTOS JUNIOR 98 APTO

879582 JHONATA FILIPE PEREIRA 67 APTO

875201 JOICE CAROLINE GONÇALVES NEVES 97,5 APTO

882091 JULIANA DA SILVA 0 AUSENTE

873921 KAREN PEREIRA DE SOUZA QUADROS 65,5 APTO

876976 KAROLINE TORRES MAFRA 0 AUSENTE

870908 LAURA APARECIDA BARBOSA MOURA 0 AUSENTE

concurso.fapec.org
Prefeitura Municipal de Aquidauana

889520 LÊUCIA BALTA DE LIMA 56,5 APTO

872122 LUCAS RODRIGUES DA CRUZ 78 APTO

887233 MAGDA GONÇALVES JACQUES 69 APTO

882496 MARCOS ANDREY DA SILVA ASSUNÇÃO 71 APTO

872660 MARLIZE FEITOSA 86,5 APTO

876777 NAIANA FERNANDES 76,5 APTO

874682 NAYARA SILVA SANTOS 93,5 APTO

891605 PAOLA DA SILVA RUIZ DE LIMA 70 APTO

882635 PEDRONILHA CLEONICE MORAES PAZ BARDELA 78,5 APTO

871296 PRISCILA DA ROSA TAVARES 0 AUSENTE

878742 RENATO JOSE DA SILVA PEREIRA 95,3 APTO

873786 RENATO SILVA DE AMORIM 98,5 APTO

872418 ROBERTA COSTA BRAGA 0 AUSENTE

891621 ROSILÉIA LOUREIRO NUNES 0 AUSENTE

887542 SANDRA QUINTANA QUEIRÓZ FEDERICE 98,5 APTO

877525 SUSAN DOS SANTOS ARAUJO RIBEIRO VALADARES 87,5 APTO

890962 SUZANE SALES OLIVEIRA 80 APTO

873462 TIEGO ESTEFANI FLORES DE LIMA 77 APTO

878306 VANESSA APARECIDA FARIAS 0 AUSENTE

CARGO:3009 - ENFERMEIRO ESF

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

883262 ADRIANA DA MATA SILVA MACARIO 65 APTO

874030 ADRIELLY ACOSTA DA SILVA 94 APTO

873523 ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 0 AUSENTE

884631 ANA BEATRIZ DOS SANTOS NOVAES 56 APTO

871291 ANA LUCIA ALMEIDA PEREIRA 60,5 APTO

888540 ANALICE DE SOUZA DA SILVA 79,5 APTO

872131 ANDRÉ PEREIRA GONÇALVES 94,5 APTO

878001 ANNA BEATRYZ LIRA DA SILVA 0 AUSENTE

876532 CACILDA BARBOSA VENANCIO 72,5 APTO

879270 CRISTIANE DE OLIVEIRA GALVÃO TOMAOKA 95 APTO

872952 DANIELE VIEIRA PARIS 88 APTO

870524 DJULY ALMEIDA ZUIEWSKIY 96 APTO

877008 EDINEIA DOS SANTOS BEZERRA 64,5 APTO

887588 ELIANE JULIÃO DOS SANTOS 72 APTO

891322 ELIZABETH SABINO GONÇALVES 86 APTO

886112 EVELYN ARAUJO RIBAS 77 APTO

880995 FERNANDA FELIX FERREIRA DA SILVA 91,5 APTO

889787 FLAVIA RENATA DE CARVALHO MOREIRA SARTOR 0 AUSENTE

891939 FRANCIELLY ANJOLIN LESCANO 98,5 APTO

870789 FRANCIELLY SOCORRO RODRIGUES DE SOUZA 87 APTO

876525 GABRIEL MARANGÃO GRIGORIO 60,5 APTO

874499 GIOVANNA LIUTI DA SILVA 81,5 APTO

874969 GIOVANNA PAOLA COSTA FLORES 83,5 APTO

877992 HENRIQUE BOTELHO MOREIRA 83,5 APTO

concurso.fapec.org
Prefeitura Municipal de Aquidauana

874828 IRACEMA SORAIA ALVES DE SOUZA 61,5 APTO

885549 IRLAIANY FURTADO FERREIRA 88 APTO

877574 ISIS GABRIELA DRUMOND SASS 78,7 APTO

888728 JANAÍNA ESTELA VARGAS DOS SANTOS MELGAREJO 79 APTO

870482 JAQUELINE STEPHANY LOPES ESTEVES 77,5 APTO

875018 JULIANA DE MORAES FERREIRA 77 APTO

873326 JULLY ANNE AQUINO FERREIRA 80,5 APTO

871236 KAMILA RODRIGUES DA SILVA 73 APTO

871052 LAIS FIUZA CONSTANTINO 0 AUSENTE

877381 LAISLA FERREIRA PESSOA 0 AUSENTE

877596 LEILA ROSA VIEIRA 0 AUSENTE

875638 LEONORA GALDINO DOS SANTOS 71 APTO

884926 LIENNAY SANTANA CAVASSA 0 AUSENTE

875515 LUMA VANESSA DA SILVA SOTO 93,5 APTO

873493 LUZIA APARECIDA PEREIRA MELLO 0 AUSENTE

870531 MARCIA APARECIDA PEREIRA CASIMIRO 62,5 APTO

872947 MARIANA RIBEIRO MARQUES 92,5 APTO

877046 MARIANE CALVES DA SILVA 96 APTO

870997 MARIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA MACHADO 73,5 APTO

890315 MARIO ALVES FEITOSA JUNIOR 71,75 APTO

885884 MATHEUS DE FREITAS LIMA 76,5 APTO

892076 MICHELE DA SILVEIRA BENEVIDES DE OLIVEIRA 0 AUSENTE

871124 MILLAN CHRISTYE GRACIANO ARRAIS 76,5 APTO

871377 MILLENA SEMPREBON DOS SANTOS 49 INAPTO

875851 MONICA SILVEIRA BEZERRA CESCONETTO 0 AUSENTE

888501 NELSON RIBEIRO ZARATE 63 APTO

870700 PAOLA FERNANDA NASCIMENTO DOS SANTOS 88,5 APTO

873726 PATRÍCIA CAETANO MORAIS 66 APTO

889990 RAFAELA FERREIRA MACHADO 0 AUSENTE

874576 RAFAELLA NOGUEIRA MARRANI 71 APTO

890799 RAIARA GONÇALVES CORDEIRO 72,5 APTO

876918 SANDRA MARIA SANTOS CALONGA 97,5 APTO

870367 SELMA DOS REIS 72 APTO

876849 SILVIANE ACUNHA NAZAR 67,5 APTO

876323 TAYNARA ARRUA QUINTANA 69,3 APTO

873775 VALCINÉIA DA SILVA LIMA DA CRUZ 56 APTO

880066 WALENTYNE SANTOS PAEL 87 APTO

concurso.fapec.org
Prefeitura Municipal de Aquidauana

ANEXO II

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA I E MOTORISTA DO TRANSPORTE DE ESCOLARES

CARGO: 1002 - MOTORISTA I (ÁREA URBANA)

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

876883 ADRIANA ZAMBEIRO SOARES 10 INAPTO

877313 AFRANIO SIMAO KASSAOKA DE LIMA 0 AUSENTE

876985 ALESSANDRO SANTOS DE LIMA 100 APTO

872221 ALYSSON DE ALBUQUERQUE ROBERTO 100 APTO

890420 ANDERSON DE SOUZA JARA 0 AUSENTE

872175 ANDERSON LOPES DE MORAES 100 APTO

870578 ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS 100 APTO

877509 BRENDO ROMEIRO DE OLIVEIRA 100 APTO

888895 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO FERREIRA 0 AUSENTE

875579 CEZAR MARTINS FRANCO 100 APTO

873066 CÉZAR RODRIGUES CRISTALDO 100 APTO

872287 CLAUDINEI FREITAS DA SILVA 100 APTO

891909 CLEYTON CASSIANO RIBEIRO RODRIGUES 100 APTO

887976 DANIEL FRANCISCO ALAVARCE 100 APTO

887414 DANILO MAXIMIANO DA SILVA 100 APTO

886108 DIEGO NASCIMENTO HERNANDES 100 APTO

883151 EDEMILTON ALVES DE OLIVEIRA 100 APTO

882710 EDER GOMES CRISTAL 100 APTO

872531 ELIEL JOÃO DE LIMA 100 APTO

886207 ENRIQUE DE MELLO ALBUQUERQUE 100 APTO

888539 EVANDRO ALEX CARDOSO DOS SANTOS 100 APTO

892164 FABIO HENRIQUE OCAMPOS AMARAL 100 APTO

891403 FLÁVIO DE SOUZA SANABRIA 70 APTO

878300 GABRIEL ARAÚJO LIMA 100 APTO

876670 GEAN RICARDO CORREA LEITE 100 APTO

890325 GERVASIO JOSE JUNIOR 0 AUSENTE

878893 IRÃ JARA 25 INAPTO

873138 ISMAEL DA SILVA DE SOUZA 0 AUSENTE

872203 JOANA MARA SOARES LEANDRO 100 APTO

878991 JOÃO PAULO SENA COSTA 0 AUSENTE

871984 JOELSON OLIVEIRA DE SOUZA 100 APTO

890844 JORGE LUIZ RAIMUNDO 0 INAPTO

889357 JOSÉ LUIZ AFONSO DA SILVA 100 APTO

885947 KAIQUE ALBERTO CORONEL LOPES 0 AUSENTE

872554 KENNY WENDER DA SILVA CARVALHO 10 INAPTO

886375 LEANDRO FALCÃO AUSGUSTO GOLZE 100 APTO

871194 LEONARDO SILVA FURLAN 100 APTO

889783 LUCAS DE OLIVEIRA FERREIRA PINHO 100 APTO

879859 LUIZ CARLOS PIVETA 100 APTO

889663 LUIZ FERNANDO MARCOS COCA 100 APTO

concurso.fapec.org
Prefeitura Municipal de Aquidauana

891296 MAICON DOUGLAS DE OLIVEIRA 100 APTO

879871 MARCIO CARLOS BARBOSA 100 APTO

876484 MARCOS CEZAR DE OLIVEIRA VERA 0 AUSENTE

878719 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DOMINGOS 0 AUSENTE

890147 MÁRIO NELSON DA SILVA LEMOS 0 AUSENTE

870785 MARKOS CORONEL DA SILVA 0 AUSENTE

875585 MARLON CEZAR CORREA BAIRROS 100 APTO

888699 MARLON DA SILVA RIBEIRO 100 APTO

874232 NELITA SOUZA DOMINGO 100 APTO

890945 PAULO HENRIQUE PEREIRA RODRIGUES 0 AUSENTE

876869 REGINALDO GONÇALVES ALBRES 0 AUSENTE

876089 RICARDO VELASQUE LUCAS 0 AUSENTE

877503 ROGEM GUSTAVO ALEIXO DOS SANTOS 70 APTO

880473 SANDER BECKER SERVIAN 100 APTO

873536 TALISON LINHARES SILVA 100 APTO

874661 TALISSON FRANCO LEITE 100 APTO

885498 TIAGO ARCE LOPES 85 APTO

890245 TIEGO GOMES DA SILVA 100 APTO

876254 VALMIR DA SILVA CELESTINO 100 APTO

876627 VANILDO APARECIDO DA SILVA MARTINS 100 APTO

871604 WILLIAN CRISTIAN MENDES CUNHA 100 APTO

CARGO: 1003 - MOTORISTA I (ÁREA RURAL)

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

879802 DAVI DE SOUZA SOARES 100 APTO

873711 EDVALDO CARVALHO DOS SANTOS 70 APTO

878430 FELIPE BAHMAD FARIAS SANTOS 100 APTO

872040 JOAO PAULO MORINIGO 0 AUSENTE

886260 JOERCI SILVEIRA RAMOS 100 APTO

891783 NILDO DE CARVALHO FILHO 70 APTO

890079 ODIR CARDOSO DIAS 0 INAPTO

884473 ROGER COSNTANT MORGADO 100 APTO

873033 UDERSON CARLOS JORGE 100 APTO

CARGO: 1004 - MOTORISTA DO TRANSPORTE DE ESCOLARES

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

877985 ALMIR LOURENÇO SOARES PRADO 100 APTO

891467 CLEBER SANCHES QUEROZ 0 AUSENTE

870397 DATHUS CUNHA ROCHA 100 APTO

886895 DIEGO MARTINS DE SANTANA 100 APTO

874581 MARCIO SERGIO ARIMURA 100 APTO

concurso.fapec.org
Prefeitura Municipal de Aquidauana

ANEXO III – MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro efetivo de Pessoal da Prefeitura Municipal de Aquidauana/MS, publicado no edital

nº 022/2023.

Eu,_________________________________________________________________________________,

inscrição nº ___________, concorrente a uma vaga para o cargo de ____________________

______________ ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO

DA PROVA PRÁTICA constante no referido edital.

Os argumentos com os quais contesto o resultado publicado são:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

  ,  __ de   de 2023.

Local e data

_________________________________________________

Nome completo/Assinatura do candidato